Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Татарская гимназия №11" Советского района
г. Казани

420075, ул. Начальная, 15

Тел.: 234-43-41

Тел. /факс: 234-44-31

	[image: image1.jpg]

	Казан шәһәре Совет районының
 «11 нче татар гимназиясе» гомуми белем бирү муниципаль бюджет учреждениесе
420075, Башлангыч ур., 15

Тел.: 234-43-41

Тел. /факс: 234-44-31

Приказ
№ _168_                                                                                                от 28 декабря 2018 года
Об итогах проведенной  декады                                                                                  открытых уроков

        В соответствии с приказом  гимназии №       от  ____ноября 2018 г. « Об организации проведения  декады открытых уроков» с 1 по 10 декабря 2018 года в гимназии прошла неделя открытых уроков по теме «Современный урок».
        В соответствии с графиком открытых уроков всего было проведено 28 уроков 28 учителями гимназии

        По итогам проведенной декады признать работу педагогического коллектива удовлетворительной, однако не всем членам коллектива удалось продемонстрировать современный урок, в связи с вышеизложенным

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать данную декаду открытых уроков проведенной на среднем уровне.
2. Учителям-предметникам при подготовке к урокам учесть требования, предъявляемые к современным урокам, а также чётко и однозначно понимать и различать требования, предъявляемые к традиционным урокам.

3. Заместителю директора по УР Фасхиевой Р.Р. организовать помощь по методической работе непосредственно в данной теме - «Требования к современному уроку».
4. Провести педагогический совет по данной теме.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор гимназии:                                                   А.М.Ибрагимова